Il est à noter que la construction des ouvrages d’assainissement se fera obligatoirement en technique de l’approche 

« Haute Intensité de Main d’Œuvre » (HIMO). 

3. Coût prévisionnel 

Le montant fixé pour la réalisation du projet est de 25 000 000 (Vingt-cinq millions) FCFA 

4.  Participation  

La   participation   au   présent   appel   d’offres   est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais possédant une bonne 

expérience dans la réalisation des travaux de génie civil et justifiant des capacités techniques et financières pour la bonne

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables au Service Technique, Aménagement et 

Développement Urbain (STADU) de la Commune d'Arrondissement de Yaoundé III, dès publication du présent Avis sur 

présentation d’une quittance attestant le versement de la somme non remboursable de Quarante-cinq mille (45 000) francs 

CFA payable à la Recette Municipale de la Commune d’Arrondissement de Yaoundé III. 

8. Cautionnement Provisoire 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire délivré par un établissement

[...]

▪ ELECTRICITY ; 

▪ PAINT ; 

▪ V.R.D. 

NB: It should be noted that the construction of sanitation works will necessarily be done using the "High Labour Intensity" 

(HIMO) approach. 

3. Estimated Cost 

The estimated cost for the execution of the works is twenty five millions (25 000 000) Francs CFA. 

4. Participation 

Participation in this invitation to tender shall be open on equal conditions to qualified contractors based in Cameroon, 

who have the financial and technical means to carry out the above-described project. 

5.